ПРОТОКОЛ № 58
о признании продажи муниципального имущества без объявления цены несостоявшейся
01 октября 2019 года

10-30

Присутствовали:
	Британ Л.Л.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, председатель комиссии;

	Мокшин Ю.А.

Матвеева Т.П.
	- начальник правового отдела администрации муниципального района Исаклинский, заместитель председателя комиссии;

- начальник отдела доходов управления экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский;

	Тихонова С.М.
Федотова Н.Г.
	- ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский.
- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии.

Повестка дня:

1. В соответствии с  протоколом подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены № 31 от 29.05.2019 года Мкртчян Сос Владичович, зарегистрированный по адресу: Оренбургская область, Бугурусланский район, с.Пилюгино, ул. Рабочая, д. 21, был признан победителем продажи муниципального имущества по                Лоту № 1. Здание школы, площадью 1500 кв.м., 1989 года постройки,  на слом (без системы отопления). Адрес местоположения: Самарская область, Исаклинский район, с. Смольково, ул. Юбилейная, д. 60.

 Протокол подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены №  31 от 29.05.2019 года размещен на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru 29.05.2019 года в извещении № 260419/0068771/04, на сайте www.isakadm.ru 29.05.2019 года.
2. На текущую дату договор купли-продажи муниципального имущества № 05/2 от 03.06.2019 года на объект недвижимого имущества по Лоту № 1. Здание школы, площадью 1500 кв.м., 1989 года постройки,  на слом (без системы отопления). Адрес местоположения: Самарская область, Исаклинский район, с. Смольково, ул. Юбилейная, д. 60, гр. Мкртчян Сос Владичовичем не подписан.
3. В связи с уклонением гр.  Мкртчян Сос Владичовича от подписании договора купли-продажи муниципального имущества на слом № 05/2 от 03.06.2019 года, признать продажу муниципального имущества без объявления цены  по Лоту № 1 несостоявшейся.

Председатель комиссии                     __________________            Л.Л. Британ

Зам. председателя комиссии              __________________            Ю.А. Мокшин

                                                               __________________            Т.П. Матвеева
                                                               __________________            С.М. Тихонова
  Секретарь                                           ___________________           Н.Г. Федотова